[image: image1.png]

                                             Новгородская область

 АДМИНИСТРАЦИЯ  БОРОВИЧСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	 04.12.2020
	№ 3107

                                                        г.Боровичи

О внесении изменения в постановление Администрации муниципального района от 08.05.2019 № 1393
В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года                 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», частью 5 статьи 8 Устава Боровичского муниципального района Администрация Боровичского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

внести изменение в постановление Администрации муниципального района от 08.05.2019 № 1393 «Об отмене материалов инвентаризации» заменив в пунктах 1, 2 цифры «04» на «06».

Заместитель

Главы администрации района
Е.Ю. Рябова
па